



บันทึกข้อความ

หน่วยงาน ศูนย์ภาษา คณะศิลปศาสตร์

โทร 1683

ที่ อว 7326.05/0292

วันที่ 3 พฤศจิกายน 2565

เรื่อง รายงานทางการเงินศูนย์ภาษา คณะศิลปศาสตร์ ประจำปีเดือนตุลาคม 2565

เรียน คณบดีคณะศิลปศาสตร์

ตามที่ท่านคณบดีได้สั่งการให้หน่วยการเงินและพัสดุ คณะศิลปศาสตร์ รายงานการรับและจ่ายเงินรายได้ศูนย์ภาษา คณะศิลปศาสตร์ เพื่อให้ทราบนั้น

ทางหน่วยการเงินและพัสดุ จึงขอส่งรายงานการเงินของศูนย์ภาษา คณะศิลปศาสตร์ ประจำปีเดือน ตุลาคม 2565 ดังเอกสารที่แนบมาพร้อมนี้

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณา

(นางสาวเอมอร วงศ์วรรณ)

นักวิชาการเงินและบัญชี

(ดร.ชนาภา ดวงไฟ)

รองคณบดีฝ่ายกิจการพิเศษ คณะศิลปศาสตร์

(ผู้ช่วยศาสตราจารย์ ดร.จิตติมา กาวิระ)

คณบดีคณะศิลปศาสตร์

7 พ.ย. 2565

ว/ด/ป	รายการ	รับ		จ่าย		คงเหลือ		ใบเบิก			เลขที่เช็ค
		เงินสด	ธนาคาร	เงินสด	ธนาคาร	เงินสด	ธนาคาร	ว/ด/ป	เลขที่เอกสาร	จำนวนเงิน	
1 ต.ค. 65	ยอดยกมาจากปีงบประมาณ 2565	-	602,250.00	-	-	-	602,250.00				
1 ต.ค. 65	รับเงินค่าสมัครสอบวัดความรู้ภาษาอังกฤษ ระดับบัณฑิตศึกษา		200.00				602,450.00				
5 ต.ค. 65	รับเงินค่าสมัครสอบวัดความรู้ภาษาอังกฤษ ระดับนิสิตปริญญาตรี		20,200.00				622,650.00				
6 ต.ค. 65	รับเงินค่าสมัครสอบวัดความรู้ภาษาอังกฤษ ระดับนิสิตปริญญาตรี		5,700.00				628,350.00				
7 ต.ค. 65	รับเงินค่าสมัครสอบวัดความรู้ภาษาอังกฤษ ระดับนิสิตปริญญาตรี		5,700.00				634,050.00				
8 ต.ค. 65	รับเงินค่าสมัครสอบวัดความรู้ภาษาอังกฤษ ระดับนิสิตปริญญาตรี		3,300.00				637,350.00				
9 ต.ค. 65	รับเงินค่าสมัครสอบวัดความรู้ภาษาอังกฤษ ระดับนิสิตปริญญาตรี		2,600.00				639,950.00				
10 ต.ค. 65	รับเงินค่าสมัครสอบวัดความรู้ภาษาอังกฤษ ระดับนิสิตปริญญาตรี		3,500.00				643,450.00				
11 ต.ค. 65	รับเงินค่าสมัครสอบวัดความรู้ภาษาอังกฤษ ระดับนิสิตปริญญาตรี		5,600.00				649,050.00				
12 ต.ค. 65	รับเงินค่าสมัครสอบวัดความรู้ภาษาอังกฤษ ระดับบัณฑิตศึกษา		1,800.00				650,850.00				
12 ต.ค. 65	รับเงินค่าสมัครสอบวัดความรู้ภาษาอังกฤษ ระดับนิสิตปริญญาตรี		11,600.00				662,450.00				
13 ต.ค. 65	รับเงินค่าสมัครสอบวัดความรู้ภาษาอังกฤษ ระดับบัณฑิตศึกษา		200.00				662,650.00				
13 ต.ค. 65	รับเงินค่าสมัครสอบวัดความรู้ภาษาอังกฤษ ระดับนิสิตปริญญาตรี		2,300.00				664,950.00				
14 ต.ค. 65	รับเงินค่าสมัครสอบวัดความรู้ภาษาอังกฤษ ระดับนิสิตปริญญาตรี		200.00				665,150.00				
15 ต.ค. 65	รับเงินค่าสมัครสอบวัดความรู้ภาษาอังกฤษ ระดับนิสิตปริญญาตรี		2,500.00				667,650.00				
16 ต.ค. 65	รับเงินค่าสมัครสอบวัดความรู้ภาษาอังกฤษ ระดับนิสิตปริญญาตรี		2,200.00				669,850.00				
17 ต.ค. 65	รับเงินค่าสมัครสอบวัดความรู้ภาษาอังกฤษ ระดับนิสิตปริญญาตรี		2,700.00				672,550.00				
18 ต.ค. 65	รับเงินค่าสมัครสอบวัดความรู้ภาษาอังกฤษ ระดับนิสิตปริญญาตรี		4,000.00				676,550.00				
19 ต.ค. 65	รับเงินค่าสมัครสอบวัดความรู้ภาษาอังกฤษ ระดับนิสิตปริญญาตรี		6,400.00				682,950.00				
25 ต.ค. 65	รับเงินค่าสมัครสอบวัดความรู้ภาษาอังกฤษ ระดับนิสิตปริญญาตรี		27,200.00				710,150.00				
26 ต.ค. 65	รับเงินค่าสมัครสอบวัดความรู้ภาษาอังกฤษ ระดับนิสิตปริญญาตรี		12,000.00				722,150.00				
27 ต.ค. 65	รับเงินค่าสมัครสอบวัดความรู้ภาษาอังกฤษ ระดับบัณฑิตศึกษา		600.00				722,750.00				
28 ต.ค. 65	รับเงินค่าสมัครสอบวัดความรู้ภาษาอังกฤษ ระดับบัณฑิตศึกษา		200.00				722,950.00				
	ยอดรวมทั้งสิ้น	-	722,950.00	-	-	-	722,950.00				

ผู้จัดทำ

ตรวจสอบความถูกต้อง

ตรวจสอบความถูกต้อง

ลงชื่อ.....

ลงชื่อ.....

ลงชื่อ.....

(นางสาวเอมอร วงศ์วรรณ)

(ดร.ชนากา ดวงไฟ)

(ผู้ช่วยศาสตราจารย์ ดร.จิตติมา กาวิระ)

ตำแหน่ง นักวิชาการเงินและบัญชี

รองคณบดีฝ่ายกิจการพิเศษ คณะศิลปศาสตร์

คณบดีคณะศิลปศาสตร์

วันที่ 3 พ.ย. 2565

วันที่ 3 พ.ย. 2565

วันที่ 7 พ.ย. 2565

ข้อมูล ณ วันที่ 31 ตุลาคม 2565

ศูนย์ภาษาคณะศิลปศาสตร์ มหาวิทยาลัยพะเยา
งบพิสูจน์ยอดเงินฝากธนาคารไทยพาณิชย์ เลขที่บัญชี 891-2-42797-2
บัญชีออมทรัพย์
ณ วันที่ 31 ตุลาคม 2565

	(บาท)
ยอดคงเหลือตามรายการบัญชีธนาคาร ณ วันที่ 31 ตุลาคม 2565	722,950.00
ยอดคงเหลือตามสมุดบัญชีของศูนย์ภาษาคณะศิลปศาสตร์ ณ วันที่ 31 ตุลาคม 2565	<u>722,950.00</u>
ยอดคงเหลือตามรายการบัญชีคณะ ณ วันที่ 31 ตุลาคม 2565	722,950.00
ยอดคงเหลือตามรายการบัญชีธนาคาร ณ วันที่ 31 ตุลาคม 2565	<u>722,950.00</u>

ผู้จัดทำ



(นางสาวอมอร วงศ์วรรณ)

ตำแหน่ง นักวิชาการเงินและบัญชี

วันที่..... 3 พ.ย. 2565

วิเคราะห์รายรับ รายจ่าย ศูนย์ภาษาคณะศิลปศาสตรบัณฑิตสอบวัดความรู้ภาษาอังกฤษ ระดับนิสิตปริญญาตรี

วันที่	รายละเอียด	ค่าสมัครสอบวัดความรู้		
		ระดับปริญญาตรี		
		รับเงิน	จ่ายเงิน	คงเหลือ
	การรับสมัครสอบระดับปริญญาตรี ประจำเดือน ตุลาคม 65			
5 ต.ค. 65	รับเงินค่าสมัครสอบวัดความรู้ภาษาอังกฤษ ระดับนิสิตปริญญาตรี	20,200.00		20,200.00
6 ต.ค. 65	รับเงินค่าสมัครสอบวัดความรู้ภาษาอังกฤษ ระดับนิสิตปริญญาตรี	5,700.00		25,900.00
7 ต.ค. 65	รับเงินค่าสมัครสอบวัดความรู้ภาษาอังกฤษ ระดับนิสิตปริญญาตรี	5,700.00		31,600.00
8 ต.ค. 65	รับเงินค่าสมัครสอบวัดความรู้ภาษาอังกฤษ ระดับนิสิตปริญญาตรี	3,300.00		34,900.00
9 ต.ค. 65	รับเงินค่าสมัครสอบวัดความรู้ภาษาอังกฤษ ระดับนิสิตปริญญาตรี	2,600.00		37,500.00
10 ต.ค. 65	รับเงินค่าสมัครสอบวัดความรู้ภาษาอังกฤษ ระดับนิสิตปริญญาตรี	3,500.00		41,000.00
11 ต.ค. 65	รับเงินค่าสมัครสอบวัดความรู้ภาษาอังกฤษ ระดับนิสิตปริญญาตรี	5,600.00		46,600.00
12 ต.ค. 65	รับเงินค่าสมัครสอบวัดความรู้ภาษาอังกฤษ ระดับนิสิตปริญญาตรี	11,600.00		58,200.00
13 ต.ค. 65	รับเงินค่าสมัครสอบวัดความรู้ภาษาอังกฤษ ระดับนิสิตปริญญาตรี	2,300.00		60,500.00
15 ต.ค. 65	รับเงินค่าสมัครสอบวัดความรู้ภาษาอังกฤษ ระดับนิสิตปริญญาตรี	2,500.00		63,000.00
16 ต.ค. 65	รับเงินค่าสมัครสอบวัดความรู้ภาษาอังกฤษ ระดับนิสิตปริญญาตรี	2,200.00		65,200.00
17 ต.ค. 65	รับเงินค่าสมัครสอบวัดความรู้ภาษาอังกฤษ ระดับนิสิตปริญญาตรี	2,700.00		67,900.00
18 ต.ค. 65	รับเงินค่าสมัครสอบวัดความรู้ภาษาอังกฤษ ระดับนิสิตปริญญาตรี	4,000.00		71,900.00
19 ต.ค. 65	รับเงินค่าสมัครสอบวัดความรู้ภาษาอังกฤษ ระดับนิสิตปริญญาตรี	6,400.00		78,300.00
25 ต.ค. 65	รับเงินค่าสมัครสอบวัดความรู้ภาษาอังกฤษ ระดับนิสิตปริญญาตรี	27,200.00		105,500.00
26 ต.ค. 65	รับเงินค่าสมัครสอบวัดความรู้ภาษาอังกฤษ ระดับนิสิตปริญญาตรี	12,000.00		117,500.00
	ค่าคุมสอบ		10,350.00	107,150.00
	หักรายได้ 10% ให้มหาวิทยาลัย $117,500 \times 10\% = 11,750$ บาท		82,620.00	24,530.00
	ยอดรวมคงเหลือ	117,500.00	92,970.00	24,530.00

วิเคราะห์รายรับ รายจ่าย ศูนย์ภาษาคณะศิลปศาสตร์ การรับสมัครสอบวัดความรู้ภาษาอังกฤษ ระดับบัณฑิตศึกษา

วันที่	รายละเอียด	ค่าสมัครสอบวัดความรู้ระดับบัณฑิตศึกษา		
		รับเงิน	จ่ายเงิน	คงเหลือ
	การรับสมัครสอบระดับบัณฑิตศึกษา ประจำเดือน ตุลาคม 65			
28 ก.ย. 65	รับเงินค่าสมัครสอบวัดความรู้ภาษาอังกฤษ ระดับบัณฑิตศึกษา	900.00		900.00
29 ก.ย. 65	รับเงินค่าสมัครสอบวัดความรู้ภาษาอังกฤษ ระดับบัณฑิตศึกษา	700.00		1,600.00
30 ก.ย. 65	รับเงินค่าสมัครสอบวัดความรู้ภาษาอังกฤษ ระดับบัณฑิตศึกษา	500.00		2,100.00
1 ต.ค. 65	รับเงินค่าสมัครสอบวัดความรู้ภาษาอังกฤษ ระดับบัณฑิตศึกษา	200.00		2,300.00
12 ต.ค. 65	รับเงินค่าสมัครสอบวัดความรู้ภาษาอังกฤษ ระดับบัณฑิตศึกษา	1,800.00		4,100.00
13 ต.ค. 65	รับเงินค่าสมัครสอบวัดความรู้ภาษาอังกฤษ ระดับบัณฑิตศึกษา	200.00		4,300.00
	ค่าคุมสอบ		2,400.00	1,900.00
	หักรายได้ 10% ให้มหาวิทยาลัย $4,300 \times 10\% = 430$ บาท		430.00	1,470.00
	ยอดรวมคงเหลือ	4,300.00	2,830.00	1,470.00

สรุปยอดรวม	ยอดรับทั้งหมด	121,800.00	บาท
	ค่าใช้จ่ายทั้งหมด	95,800.00	บาท
	ยอดรวมคงเหลือรับจริง	26,000.00	บาท

ผู้จัดทำ



(นางสาวเอมอร วงศ์วรรณ)

ตำแหน่ง นักวิชาการเงินและบัญชี

วันที่ 3 พ.ย. 2565

วิเคราะห์รายรับ รายจ่าย ศูนย์ภาษาคณะศิลปศาสตร์ ณ วันที่ 31 ตุลาคม 2565

วันที่				ค่าสมัครสอบวัดความรู้ภาษาอังกฤษ ระดับบัณฑิตศึกษา			ค่าสมัครสอบวัดความรู้ภาษาอังกฤษ ระดับปริญญาตรี			ค่าแปลและขัดเกลาเอกสาร		
	รับเงิน	จ่ายเงิน	คงเหลือ	รับเงิน	จ่ายเงิน	คงเหลือ	รับเงิน	จ่ายเงิน	คงเหลือ	รับเงิน	จ่ายเงิน	คงเหลือ
ยอดยกมาจากปีงบประมาณ 2565	602,250.00	-	602,250.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-
ตุลาคม 2565		-	602,250.00	4,300.00	2,830.00	1,470.00	117,500.00	92,970.00	24,530.00			-
	602,250.00	-	602,250.00	4,300.00	2,830.00	1,470.00	117,500.00	92,970.00	24,530.00	-	-	-

หมายเหตุ : ค่าใช้จ่ายในการดำเนินการสำหรับการสอบวัดความรู้ภาษาอังกฤษสำหรับนิสิตระดับปริญญาตรี และบัณฑิตศึกษา

เป็นการเบิกจ่ายจากงบประมาณของคณะ ประจำปีงบประมาณ 2566

หมายเหตุ : รายได้รับของศูนย์ภาษา ปีงบประมาณ 2566 121,800.00 บาท
รายจ่ายของศูนย์ภาษา ปีงบประมาณ 2566 95,800.00 บาท



(นางสาวเอมอร วงศ์วรรณ)

นักวิชาการเงินและบัญชี

ผู้จัดทำข้อมูล

ธนาคารไทยพาณิชย์ จำกัด (มหาชน)
Siam Commercial Bank PCL,
9 ถนนรัชดาภิเษก แขวงจตุจักร เขตจตุจักร กทม. 10900
9 Ratchadapisek Rd., Jatujak, Bangkok 10900

บริการเรียกดูข้อมูลบัญชี และรายงานต่างๆ / Information Reporting
บริการ / Product Name : SCB Business Net

ประเภทของรายการ : บริการรายการเดินบัญชีย้อนหลัง
Report Type : Historical Statement

หมายเลขบัญชี / Account No. 8912427972

ชื่อบัญชี / Account Name UNIVERSITY OF PHAYAO

ข้อมูลระหว่างวันที่ / Date 01/10/2022 ถึง

31/10/2022

สกุลเงิน / Currency. THB

รายการเดินบัญชีย้อนหลัง / Historical statement Transactions

Date Time	Tr Code	Channel	Cheque No	Debit	Credit	Balance	Description
26/10/2022 19:06	X1	ENET	N/A		100.00	719,150.00	กรุงไทย (KTB) /X158810
26/10/2022 19:14	X1	ENET	N/A		100.00	719,250.00	กสิกรไทย (KBANK) /X150175
26/10/2022 19:21	X1	ENET	N/A		100.00	719,350.00	รับโอนจาก SCB x4847 นางสาว ณีวารณ แซ่ม
26/10/2022 19:56	X1	ENET	N/A		100.00	719,450.00	กรุงไทย (KTB) /X577813
26/10/2022 20:08	X1	ENET	N/A		100.00	719,550.00	กสิกรไทย (KBANK) /X602147
26/10/2022 20:23	X1	ENET	N/A		100.00	719,650.00	กสิกรไทย (KBANK) /X418818
26/10/2022 20:28	X1	ENET	N/A		100.00	719,750.00	กสิกรไทย (KBANK) /X361311
26/10/2022 20:32	X1	ENET	N/A		100.00	719,850.00	กสิกรไทย (KBANK) /X298015
26/10/2022 20:33	X1	ENET	N/A		100.00	719,950.00	กรุงไทย (KTB) /X562670
26/10/2022 20:35	X1	ENET	N/A		100.00	720,050.00	กรุงไทย (KTB) /X052230
26/10/2022 20:39	X1	ENET	N/A		100.00	720,150.00	กรุงไทย (KTB) /X750450
26/10/2022 20:47	X1	ENET	N/A		100.00	720,250.00	กรุงไทย (KTB) /X565319
26/10/2022 20:48	X1	ENET	N/A		100.00	720,350.00	กรุงไทย (KTB) /X326182
26/10/2022 20:53	X1	ENET	N/A		100.00	720,450.00	รับโอนจาก SCB x3485 น.ส. ปิฎฐวิภาณต์ ปัท
26/10/2022 20:54	X1	ENET	N/A		100.00	720,550.00	กรุงไทย (KTB) /X910012
26/10/2022 20:54	X1	ENET	N/A		100.00	720,650.00	กรุงไทย (KTB) /X561422
26/10/2022 21:01	X1	ENET	N/A		100.00	720,750.00	กรุงไทย (KTB) /X982749
26/10/2022 21:03	X1	ENET	N/A		100.00	720,850.00	รับโอนจาก SCB x9449 นาย เอกรินทร์ ทาก่อง
26/10/2022 21:03	X1	ENET	N/A		100.00	720,950.00	กรุงเทพ (BBL) /X053353
26/10/2022 21:08	X1	ENET	N/A		100.00	721,050.00	กรุงไทย (KTB) /X268014
26/10/2022 21:29	X1	ENET	N/A		100.00	721,150.00	รับโอนจาก SCB x3580 น.ส. นัฐติยา กำเนิดข
26/10/2022 21:32	X1	ENET	N/A		100.00	721,250.00	รับโอนจาก SCB x4308 น.ส. มณัญญา เพียงเพ
26/10/2022 21:40	X1	ENET	N/A		100.00	721,350.00	ออมสิน (GSB) /X217008
26/10/2022 21:47	X1	ENET	N/A		100.00	721,450.00	กรุงไทย (KTB) /X551914
26/10/2022 21:50	X1	ENET	N/A		100.00	721,550.00	รับโอนจาก SCB x0671 นาย ธีรพงษ์ ศิรินทร์
26/10/2022 22:06	X1	ENET	N/A		100.00	721,650.00	ออมสิน (GSB) /X614101
26/10/2022 22:37	X1	ENET	N/A		100.00	721,750.00	กสิกรไทย (KBANK) /X690595
26/10/2022 22:43	X1	ENET	N/A		100.00	721,850.00	กสิกรไทย (KBANK) /X164533
26/10/2022 22:43	X1	ENET	N/A		100.00	721,950.00	กรุงไทย (KTB) /X196062
26/10/2022 22:55	X1	ENET	N/A		100.00	722,050.00	กรุงไทย (KTB) /X754330
26/10/2022 23:49	X1	ENET	N/A		100.00	722,150.00	กสิกรไทย (KBANK) /X473504
27/10/2022 19:59	X1	ENET	N/A		200.00	722,350.00	กรุงไทย (KTB) /X490704
27/10/2022 20:56	X1	ENET	N/A		200.00	722,550.00	รับโอนจาก SCB x9754 น.ส. ภรภัทร ปิยะดา
27/10/2022 21:51	X1	ENET	N/A		200.00	722,750.00	ออมสิน (GSB) /X376285
28/10/2022 16:45	X1	ENET	N/A		200.00	722,950.00	กรุงไทย (KTB) /X944683

เอกสารนี้ไม่จำเป็นต้องมีลายเซ็นผู้มีอำนาจของธนาคารถ้าจัดพิมพ์ผ่านระบบคอมพิวเตอร์ สำหรับรายละเอียดเพิ่มเติมการนัดติดต่อที่ 0-2777-7777

This is a computer generated and requires no signature. For more information please contact at 0-2777-7777

(นางสาวเอมอร วงศ์วรรณ)
นักวิชาการเงินและบัญชี